
※お掛け間違いのないようご注意下さい。

定期お届け希望日記入欄

（　　）月より 毎月　隔月

 １・15 日お届けで希望

定期購入コースお申込み記入欄(定期コースにてお届け希望の商品をご記入下さい｡)

商 品 番 号 数　量 商品名でご注文希望の方はこちらにお書きください。

お客様番号

ご住所

フリガナ

お名前 TEL

FAX

〒 - ※発送通知をご希望の方はFAX番号をご記入ください。

発送通知希望

和草堂 FAX専用ご注文用紙 FAX:096-348-5333

全国一律880円（税込）。定価13,000円（税込）以上ご注文で送料無料

※初回ご注文は代金引換となります。初回のみ手数料無料。

※「振込用紙」選択時は指定不可 ※「振込用紙」選択時は19～21時

振込用紙

●代金引換の場合は代引手数料 385 円（税込）がかかります。（初回注文時のみ手数料無料）

発送方法 メール便 宅配便

商品番号 税込価格商　品　名

A-01 5,292円粉末 容器入 190g

4,860円粉末 詰替用 180g

A-02 4,644円2個ご注文で1個あたり

4,320円3個以上ご注文で1個あたり

数　量

個

個

数　量商品番号 税込価格商　品　名

B-02 2,160円粒 ハードケース入 30ｇ 個

B-03 5,616円粒 アルミパック入 90ｇ 個

B-04 10,584円粒 アルミパック入 240ｇ 個

C-01 11,880円生体 容器入 310g

C-02 10,260円生体 詰替用 290g

C-03 10,476円生体 分包タイプ 90包

個

個

個

D-01 6,264円顆粒 分包タイプ 50包 個

個H-01 2,420円和草水　100ml

個H-02 5,500円和草水　280ml

個 I-01 3,300円和草ジェル  70g

個 I-02 9,020円和草ジェル 280g

個J-01 3,630円つるぼ　  90g 個J-02 10,450円つるぼ　 400g

個G-01 ベビーガジュツ 20包

E-01 27,000円純莪述-プレミアム- 110包 個

F-01 3,780円

  594円

個新･康輝茶 200gA-04 3,132円粉末 分包タイプ 30包 個

A-05 8,964円粉末 分包タイプ 90包 個

A-03 1,188円粉末 分包タイプ 10包 個

A-06 3,564円莪述エキス抽出用 GJ1101 個

※2023 年 3 月 1 日以降適用の新価格です


